АДМИНИСТРАЦИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2018 № 844                                                         с. Смоленское

О согласовании размещения объекта

       Рассмотрев заявление  ПАО «Ростелеком» от 20.07.2018 о согласовании размещения объекта на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления  земельных участков и установки сервитутов,  Администрация Смоленского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Согласовать  ПАО «Ростелеком»  строительство  объекта линии связи ВОЛС расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское от здания ул. Красноярская, 93 до здания ул. Советская, 36; от здания ул. Красноярская, 8 до здания, ул. 9 Мая,8; от здания ул. Советская, 119 до здания ул. Советская, 163; от здания ул. Советская, 36 до здания ул. Озерная, 36; от здания ул. Советская, 63 до здания ул. Набережная, 76; от здания Мартакова, 83 до здания ул. Энергетическая, 77 «а»; от здания Октябрьская, 73 до здания ул. Подгорная, 9; от здания ул. Достовалова, 31 до здания ул. Военная, 35; от здания ул. Заводская, 13 до здания ул. Заводская, 35.
Акт согласования размещения объекта № 29 от 03.08.2018г.

 Глава района                                                                                          Л.В. Моисеева